PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 23-08-2025 12:05
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/azza-zasilacz-linkworld-psaz-750g-750w-p-278041.html
AZZA Zasilacz Linkworld PSAZ-750G
750W
Cena brutto 408,99 zł
Cena netto 332,51 zł
Numer katalogowy OBUAZAOBU0011
Kod producenta AZZA-PSAZ-750G
Kod EAN 4712839557377
Certyfikaty FCC CE RoHS CB TUV
Przeznaczenie PC
Głębokość produktu 160 mm
Wysokość produktu 86 mm
Wbudowany wyłącznik Tak
Obsługiwany typ płyty głównej ATX
Średnica czaszy wentylatora 12 cm
Łączna moc 750 W
Rodzaj chłodzenia Aktywne
Kolor produktu Czarny
Szerokość produktu 150 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733020
Napięcie wejściowe AC 100 - 240 V
Certyfikat 80 PLUS 80 PLUS Gold
Rodzaj zasilacza (PSU) ATX
Motherboard power connector 20+4 pin ATX
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold